
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Disposición

Número: 

Referencia: DISPOSICIÓN FECHA DE APERTURA CD Nº30/21 SERVICIO DE IMPRESION

 
VISTO el expediente Nº EX-2021-22501351-GDEBA-DALMJYDHGP, por el cual se gestiona el llamado
a la Contratación Directa Nº 30/2021, para la prestación del servicio de impresión de documentos y
diseños, y

 

CONSIDERANDO:

Que en el documento GEDO N° RS-2021-26760737--GDEBA-SSTAYLMJYDHGP, que obra en el
número de orden 40 del expediente citado en el exordio de la presente, conforme lo previsto en el Art.
14, apartado 2, inciso e del Anexo I del Decreto Reglamentario DECTO2019-59-GDEBA-GPBA de la
Ley Nº 13.981, el Subsecretario Técnico, Administrativo y Legal, delega en la Dirección General de
Administración la fijación del lugar, día y hora de la apertura de ofertas,

Por ello,

 

 

LA DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS

DISPONE

 

 

ARTÍCULO 1º. Fijar para el día 28 de octubre del 2021 a las 14:00 horas, la apertura de ofertas de la
presente Contratación Directa; la cual deberá ser publicada en el SINDMA y en la plataforma
pbac.cgp.gba.gov.ar y realizada a través del portal  https://pbac.cgp.gba.gov.ar.

https://pbac.cgp.gba.gov.ar/


 

ARTÍCULO 2º. Registrar y comunicar.


	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Martes 19 de Octubre de 2021
	numero_documento: DISPO-2021-287-GDEBA-DGAMJYDHGP
		2021-10-19T11:16:41-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: MARIA JULIANA RULLI
	cargo_0: Directora General
	reparticion_0: Dirección General de Administración
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos
		2021-10-19T11:16:49-0300
	GDE BUENOS AIRES




